

P5.05.525.8.2024.1R

P5 OS

J. Szydełko
27.11.2024

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Płońsk
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Pomoc Społeczna, , w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA AKTYWNOŚCI SENIORÓW "AS", STOWARZYSZENIE, REGON: 363291111, NIP: 5691877836, KRS: 0000591189 ul. BOLESŁAWA CHROBREGO, nr 7, lok. ---, miejsc. MŁAWA, kod 06-500, poczta MŁAWA, kraj POLSKA, https://aktywnysenior.org.pl/ e-mail. kontakt@aktywnysenior.org.pl tel. 791 187 300 nr. Konta 08 1140 2004 0000 3902 7769 4676
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Jaros tel. 534 020 238 e-mail. m.jaros@aktywnysenior.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„ŚWIĄTECZNA MAGICZNA PODRÓŻ SENIORÓW Z PŁOŃSKA: WSPÓLNA WIGILIA ZE STOWARZYSZENIEM AKTYWNY SENIOR W PŁOCKU”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	31.12.2024 R.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Dla licznej grupy seniorów zamieszkujących miasto Płońsk, Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów "AS", działające poprzez Centrum Aktywnego Seniora w Płońsku, pragnie zrealizować projekt pt. 'ŚWIĄTECZNA MAGICZNA PODRÓŻ SENIORÓW: WIGILIA ZE STOWARZYSZENIEM AKTYWNY SENIOR W PŁOCKU'. Projekt ten stanowi kontynuację naszych działań, które mają na celu tworzenie wyjątkowych chwil dla seniorów oraz wzmocnienie ich aktywności społecznej. Tym razem pragniemy zaprosić naszą społeczność seniorów na magiczną podróż do Płocka, gdzie wspólnie będziemy świętować Wigilię.			

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach projektu planujemy:

Dnia **20.12.2024 r** Świąteczną Podróż płońskich seniorów do Płocka:

Seniorzy będą mieli okazję wziąć udział w wyjątkowej podróży do Płocka, gdzie czekać będzie na nich magiczny klimat i atmosfera świąt.

Wigilijne Spotkanie na terenie obiektu Orlen Arena w Płocku, gdzie seniorzy z Płońska spotkają się z seniorami z innych miejscowości Mławy i Płocka. Łącznie w wigilijnym spotkaniu weźmie udział około 1100 osób.

Od 2016 roku, co roku w grudniu, gromadzimy naszych członków, aby wspólnie celebrować magię nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia. Nasze stowarzyszenie aktywnie angażuje się w różnorodne inicjatywy mające na celu wsparcie seniorów oraz integrację ich ze społecznością lokalną. Wydarzenia te budują poczucie wspólnoty i wzmacniają ich poczucie wartości, co wpływa pozytywnie na ich samopoczucie. W 2023 roku w naszej Wigilii, wzięło udział blisko 900 seniorów, a w tym roku planujemy spotkanie jeszcze większe, z udziałem 1100 osób. Wydarzenie odbędzie się 20 grudnia 2024 roku w Orlen Arenie w Płocku. W wydarzeniu wezmą udział seniorzy z powiatów płońskiego, płockiego i mławskiego, miasta Mławy, Płocka i Płońska.

Podczas Wigilii, dla każdego uczestnika zostanie przygotowane miejsce przy świątecznym stole, a potrawy wigilijne będą serwowane przez restauracje współpracujące z naszym stowarzyszeniem. Oprócz wspólnego posiłku, seniorzy otrzymają świąteczne prezenty. Seniorzy z niepełnosprawnością będą wspierani przez wolontariuszy podczas całego wydarzenia tj. od momentu transportu do miejsca wigilii aż do powrotu do domu.

Dla wielu seniorów Święta Bożego Narodzenia są szczególnie trudnym okresem, ponieważ często towarzyszy im samotność. Wigilia organizowana przez nasze stowarzyszenie daje im możliwość spędzenia tego wyjątkowego czasu w towarzystwie innych osób. Nasze działania nie ograniczają się tylko do tego wydarzenia – przez cały rok wspieramy seniorów, oferując im pomoc materialną i psychologiczną, organizując różnorodne wyjazdy, spotkania i aktywności.

Chcemy, aby tegoroczna Wigilia była wyjątkowym wydarzeniem, które połączy seniorów z różnych miast Mazowsza, i zapraszamy do współpracy naszych partnerów – inne organizacje pozarządowe, firmy i instytucje. Nasze wydarzenie cieszy się rosnącym zainteresowaniem zarówno ze strony seniorów, jak i partnerów biznesowych, którzy w okresie świątecznym chcą zrobić coś dobrego dla lokalnej społeczności

Wszyscy seniorzy zostaną dowiezieni do miejsca spotkania wynajętymi autokarami. W Orlen Arenie wynajmiemy i rozstawimy stoły i krzesła tak, by każdy z uczestników miał miejsce przy świątecznym stole. Restauracje działające w partnerstwie ze Stowarzyszeniem przygotowują świąteczne potrawy a każdy z uczestników wydarzenia, po złożeniu życzeń i wspólnej kolacji otrzyma świąteczny prezent,

Program wydarzenia:

- powitanie wszystkich seniorów i przybyłych gości,
- część artystyczna (koncert kolęd w wykonaniu znanego artysty lub artystów),
- życzenia składane przez przedstawicieli samorządów i znamienitych gości,
- wspólne dzielenie się opłatkiem i składanie życzeń,
- wspólna kolacja wigilijna
- wręczenie świątecznych prezentów,
- zakończenie spotkania
- powrót do domu wszystkich seniorów.

Pragniemy, aby ta Wigilia była wydarzeniem zorganizowanym specjalnie dla tych z naszych seniorów, którzy już kolejny raz z rzędu święta zmuszeni są spędzać samotnie. Chcemy pokazać im, że jest wiele osób, którym zależy na tym, aby mogli wspólnie się spotkać, zjeść wigilijną kolację i radować się tym czasem.

Do realizacji tego przedsięwzięcia zaprosimy do współpracy naszych partnerów z innych organizacji pozarządowych (Płock, Mława, Płońsk), jak również firmy i instytucje współpracujące z naszym Stowarzyszeniem.

Wigilia dla Seniorów z roku na rok cieszy się coraz większym zainteresowaniem ze strony samych seniorów ale również ze strony firm i instytucji, które w tym świątecznym czasie chcą razem z nami zrobić coś dobrego dla drugiego człowieka. Uważamy, że Wigilia dla Seniorów jest doskonałą okazją do promocji naszego Miasta.

Celem projektu jest stworzenie wyjątkowej okazji dla seniorów do wspólnego spędzenia czasu podczas uroczystej Wigilii poza domem. Projekt ma na celu nie tylko dostarczenie radości i uroku świąt, ale także stworzenie warunków do mobilizacji osób starszych do aktywności społecznej, zniwelowania uczucia samotności oraz wyrównania szans poprzez zapewnienie dostępu do wspólnych, wyjątkowych doświadczeń.

- Organizujemy transport dla seniorów, eliminując przeszkody związane z samodzielnym dotarciem na miejsce. Wspieramy osoby, które nie miałyby możliwości samodzielnego wyjazdu.

- Poprzez wspólne aktywności i integracyjne charakter wydarzenia, projekt ma na celu pobudzenie seniorów do aktywnego uczestnictwa w wydarzeniach społecznych.

- Projekt stawia na budowanie więzi społecznych. Wspólne spędzenie czasu z innymi seniorami oraz wolontariuszami ma na celu stworzenie atmosfery wsparcia i zrozumienia.

Organizacja świątecznego spotkania integracyjnego w Płocku, gdzie seniorzy będą mieli możliwość dzielenia się swoimi świątecznymi tradycjami i wspomnieniami. Tradycyjne dzielenie się opłatkiem będzie stanowiło ważny element spotkania, podkreślając wartość wspólnoty i życzliwości wśród uczestników.

Wspólne przygotowanie i spożywanie posiłku wigilijnego w atmosferze nowego miejsca pozwoli seniorom poczuć się jak jedna wielka rodzina, wzmacniając więzi społeczne.

Celem projektu jest nie tylko dostarczenie seniorom wyjątkowego doświadczenia świątecznego, ale także umożliwienie im eksploracji nowego miejsca oraz integracji w innej lokalizacji. Projekt ten jest odpowiedzią na potrzeby seniorów z Płońską, a liczba minimum 200 uczestników, mieszkańców miasta Płońska pozwoli nam dostosować wydarzenie do indywidualnych oczekiwań i preferencji naszej społeczności seniorów.

W trakcie realizacji projektu będziemy korzystać z różnych form komunikacji, w tym poczty elektronicznej, SMS-ów, MMS-ów oraz stron internetowych, aby zapewnić dostępność informacji i komunikację z uczestnikami. Naszym celem jest stworzenie wyjątkowej atmosfery, która pozwoli seniorom cieszyć się magicznym świętowaniem w nowym miejscu i budować trwałe więzi społeczne w okresie Bożego Narodzenia.

W celu zapewnienia dostępności dla osób z ograniczeniami ruchowymi podczas organizacji wydarzenia zapewnimy wsparcie przy przemieszczaniu się w następujący sposób;

- Na miejscu zapewnimy personel gotowy do udzielenia pomocy osobom potrzebującym wsparcia przy wejściu i zejściu po schodach.

- Przy wejściu do budynku umożliwimy korzystanie z poręczy, które będą wspierały osoby z ograniczeniami ruchowymi.

- Uroczystość będzie realizowana w nowoczesnej hali widowiskowej, która spełnia wszystkie wymagania w zakresie dostępności architektonicznej dla osób z ograniczeniami ruchowymi.

Wszystkie działania w projekcie zostały tak zaprojektowane i będą wykonane tak aby nie wykluczały z uczestnictwa w nim osób ze szczególnymi potrzebami.

Kwotę dotacji przeznaczymy na pokrycie kosztów transportu i cateringu dla seniorów w z Płońska.

Do realizacji zadania zaangażujemy dwóch wolontariuszy, którzy odpowiedzialni będą za informację oraz zapisy do udziału w wydarzeniu oraz za opiekę i wsparcie dla uczestników podczas samego wydarzenia. Wolontariusze będą również pracować przy dekoracjach i pracach porządkowych. Praca wolontariuszy będzie naszym wkładem osobowym do realizacji tego zadania. Szacujemy, że wolontariusze łącznie przepracują 40 godzin. Stawka jednostkowa to 25 zł za każdą przepracowaną godzinę.

$40 \text{ h} \times 25 \text{ zł} = 1000 \text{ zł}$, które jak wspominaliśmy będzie naszym wkładem osobowym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo seniorów z Płońska w Wigilii Stowarzyszenia AS w Płocku w dniu 20 grudnia 2024 roku.	min. 200 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W swojej ofercie działań i pomocy zapewnianej seniorom już od 8 lat, mamy na stałe wprowadzone różnego rodzaju formy podnoszące jakość życia seniorów cenione przez naszych odbiorców, co zresztą potwierdza ilość uczestników biorących w nich udział. Formy pozwalające im w ciekawy sposób uczestniczyć w życiu lokalnych społeczności, zdobywać nowe doświadczenia, odkrywać i realizować swoje pasje, czy wreszcie znajdować odpowiedzi oraz konkretną specjalistyczną pomoc w sytuacji trudności rodzinnych, życiowych, problemów emocjonalnych. Z powodzeniem realizujemy tak ważną w obecnych realiach ideę integracji wewnątrz i międzypokoleniowej. Tu prowadzimy ścisłą współpracę z lokalnymi ośrodkami, instytucjami kultury, oświaty, placówkami służby zdrowia, pomocy społecznej, ośrodkami akademickimi. Dotychczas zrealizowaliśmy szereg projektów takich jak: Wigilia dla Seniorów, Z Fundacją „Nadzieja Dzieci” z Zabrza projekt na rzecz osób niepełnosprawnych i seniorów – „Razem”. Szyjemy i dystrybuujemy maskotkę o nazwie Skrzat Helpik – dobry duch Twojego domu. Odbyły się: Cykl Spotkań Aktywizujących "Tanecznie pod chmurką, Podziel się Radością, Cyfryzacja a Senior, Akademia Seniora AS, Akademia Godnego Życia, projekty edukacyjne i zwiększające kompetencje osób starszych, doradztwo psychologiczne czy prawne we współpracy z Zespołem Ośrodków Wsparcia w Mławie. Prowadzimy również Centrum Aktywnego Seniora w Mławie i w Płońsku, w których organizujemy bardzo obszerną ofertę zajęć aktywizujących dla Seniorów. Prowadzimy Restauracje „Gary Babci Krysi”(przedsiębiorstwa ekonomii społecznej) w Mławie i Płocku oraz w Płońsku, z obiadami dla Seniorów z 50% rabatem. Nasze przedsięwzięcia związane z prowadzeniem działalności w zakresie ekonomii społecznej powodują, że stajemy się pracodawcą dla już ponad 54 osobowej grupy ludzi, w tym osób zagrożonych wykluczeniem społecznym lub osobom znacznie oddalonym od rynku pracy. Nasza kompleksowa i wszechstronna działalność pokazuje, że czas wchodzenia w okres seniora i bycia nim wymaga tego, by zapobiegać zjawisku marginalizacji i wykluczenia społecznego osób starszych, samotnych, będących już po okresie aktywności zawodowej. Mamy na to pomysły. Pokazujemy jak czas starości dobrze i pięknie wykorzystać, aby pomóc sobie i pomagać innym. Jak odnaleźć się w tej nowej, ale niezwykle ważnej dla samych siebie i najbliższych. Dbając zarazem o swoje zdrowie, swoje potrzeby, oczekiwania. Jesteśmy organizacją, która zrzesza Seniorów z terenu całego północnego Mazowsza a liczba naszych członków przekracza już 10 000 tys. osób. Nasi członkowie są również specjalistami w wielu dziedzinach jak również aktywnymi działaczami społecznymi w innych organizacjach co powoduje, że personalnie mamy ogromne doświadczenie we współpracy z Samorządem lokalnym ale również z instytucjami szczebla wojewódzkiego czy rządowego. Mamy nadzieję, że dzięki wyłożonej pracy i działalności we współpracy z innymi partnerami uda nam się sprawić, by życie wielu seniorów mogło się zmienić na lepsze. Za nami już kilka inicjatyw które zrealizowaliśmy: Wigilia dla Seniorów 6 edycji lata 2015, 2016, 2017,2018,2019,2022, 2023 Wigilia 2019 i 2022,2023 roku odbyła się w Płocku na terenie ORLEN Areny) – rozdaliśmy w sumie ponad 10000 paczek świątecznych seniorom z naszego regionu – środki pozyskaliśmy od sponsorów i darczyńców z całej Polski ale również dzięki aktywnym działaniom promocyjnym (Facebook, strona WWW) od ludzi z zagranicy. Nawiązaliśmy współpracę z Fundacją „Nadzieja Dzieci” z Zabrza z którą wspólnie realizowaliśmy projekt na rzecz osób niepełnosprawnych i seniorów – „Razem” Jesteśmy inicjatorami wielkiej akcji, którą propagujemy w kraju i za granicą a mianowicie akcja Zawieszony Obiad, dzięki której codziennie nasze restauracje wydają bezpłatnie ponad 200 porcji obiadu najbardziej potrzebującym. Obecnie prowadzimy bardzo duży projekt – produkcji i dystrybucji maskotki o nazwie Helpik – dobry duch Twojego domu. To piękna i zarazem zakrojona na ogromną skalę akcja niesienia pomocy samotnym starszym osobom. Sprzedajemy naszą maskotkę w tej chwili już na całą Europę włączając tym samym ludzi w wielką akcję niesienia pomocy. Zorganizowaliśmy już wiele imprez i projektów o charakterze regionalnym czy lokalnym jak chociażby Targi Seniora 2016, 2018, Cykl Spotkań Aktywizujących "Tanecznie pod chmurką", projekt "Podziel się Radością" integracja środowiska osób niepełnosprawnych z seniorami, projekt "Cyfryzacja a Senior" realizowany z naszym sponsorem Alior Bankiem. Realizujemy również mniejsze projekty edukacyjne i zwiększające kompetencje osób starszych, doradztwo psychologiczne czy prawne we współpracy z Zespołem Ośrodków Wsparcia w Mławie. Stowarzyszenie prowadzi Restaurację „Gary Babci Krysi”, w Mławie i w Płocku oraz w Płońsku, w której codziennie serwujemy obiady dla Seniorów . Restauracje prowadzone są z myślą o seniorach ale tych mniej zamożnych, których nie stać na wydatkowanie większej ilości środków na swoje utrzymanie. Nasze restauracje codziennie wydają ponad 900 porcji obiadu dla mieszkańców Mławy i Płocka oraz Płońska ale również dla przyjezdnych gości. W Centrum Aktywnego Seniora prowadzimy również działalność edukacyjną w zakresie profilaktyki zdrowotnej, zdrowego i aktywnego trybu życia oraz bezpieczeństwa Seniorów. Współpracujemy z wieloma instytucjami z terenu naszych subregionów jak również i województwa. W 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 roku zostaliśmy wyróżnieni nagrodą Mazowiecka Marka Roku za całokształt działalności w sektorze ekonomii społecznej na rzecz osób starszych i lokalnego środowiska. Obecnie prowadzimy przedsiębiorstwo ekonomii społecznej, w którym zatrudniamy osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Prowadzimy szereg akcji pomocowych dla naszych członków, takich jak np. zakup leków, odzieży środków czystości,

opału na zimę, wyposażenia domu. W nasze działania zaangażowane są również szkoły z których uczniowie chętnie biorą udział jak wolontariusze w różnego rodzaju akcjach związanych z seniorami. Poczujemy to sobie jako jeden z ogromnych sukcesów – udało się nam zjednoczyć młodzież i seniorów we wspólnym działaniu w środowisku lokalnym. W 2017 roku zostaliśmy w drodze konkursu wybrani jako partnerzy samorządu powiatowego do opracowania lokalnej strategii polityki Senioralnej. Prowadziliśmy na szeroką skalę ankietę badawczą o tematyce potrzeb osób starszych – mieszkańców powiatu mławskiego (próba 1500). Nacisk jaki kładziemy na nasze działania skierowany jest na integracje międzypokoleniową. Bardzo zależy nam na tym by móc zjednoczyć seniorów i młodzież we wspólnym działaniu na rzecz społeczności lokalnej. Nasze plany i realizacje opieramy, kierujemy do ważnego naszym zdaniem kręgu osób, o których rzadko się mówi w przestrzeni publicznej a mianowicie euro rodziców, czyli osób starszych i samotnych, których dzieci wyjechały do pracy za granicą i często nie mają czasu na utrzymywanie bliskich, częstych kontaktów z rodzicami. Euro Rodzice to temat rzadko poruszany ale jakże ważny. Widzimy potrzebę budowania oferty również dla takich osób by móc w ten sposób pomóc w przeżywaniu ich samotności i poczucia porzucenia lub osamotnienia. w latach 2018-2020 dzięki trzy letnim grantom prowadziliśmy dwa projekty "Akademia Seniora AS" oraz "Akademia Godnego Życia" środki na realizację zadań w kwocie blisko 500 000 zł pozyskaliśmy z Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. Chcemy by seniorzy mieszkający na terenie naszego regionu mogli wspólnie działać dla siebie nawzajem jak również na rzecz lokalnej społeczności. Chcemy by w konsekwencji powyższych działań nasz region stał się pionierem w budowaniu aktywnej formy życia mieszkańców w tym oczywiście Seniorów. Ważnym naszym zdaniem elementem działań jest zbudowanie sieci Regionalnego Centrum Wolontariatu Seniorów. To innowacyjny pomysł aktywności osób starszych w przestrzeni miejskiej. . W ostatnim czasie nasze Stowarzyszenie zostało nagrodzone jako najlepsze przedsiębiorstwo społeczne w Polsce w kategorii Pomysł na Rozwój i otrzymało nagrodę pieniężną oraz statuetkę im Jacka Kuronia. W 2020 roku Stowarzyszenie realizowało projekt "Mazowieckie Barwy Aktywności Seniorów" finansowany w ramach rządowego programu na rzecz osób starszych ASOS. W roku 2021 projekt Senior w Cyfrowym Świecie w ramach rządowego programu Aktywni+ oraz kilka projektów finansowanych ze środków samorządu lokalnego dedykowanych aktywizacji osób starszych. W trzech ostatnich latach, dzięki współpracy z Samorządem Miasta Płocka prowadziliśmy Centrum Aktywnego Seniora przy ulicy Otolińskiej 6. Z wielką przyjemnością chcemy kontynuować swoją misję i działalność dla płockich seniorów. Do realizacji zadania wykorzystamy własne zasoby kadrowe złożone z członków stowarzyszenia oraz zasoby złożone z wolontariuszy. Dodatkowo w ramach zadania wyłoniony będzie Koordynator, który odpowiedzialny będzie za realizację zadania, opracowywanie dokumentacji projektowej, stały monitoring wskaźników, organizacje techniczną i merytoryczną działań, kontakt z uczestnikami, działania promocyjne i ewaluacyjne. 2. Za prowadzenie strony finansowej odpowiadać będzie OBSŁUGA KSIĘGOWA – księgowy podlegający Koordynatorowi Zadania, posiadający wykształcenie kierunkowe i min. 3-letnie doświadczenie w rozliczaniu organizacji pozarządowych/ zadań publicznych realizowanych we współpracy z administracją publiczną. Osoba ta zostanie wyznaczona po podpisaniu umowy na realizację zadania. Do realizacji zaplanowanych w projekcie działań zaangażujemy ponadto KADRĘ TRENERSKĄ , znaną nam z dotychczasowej współpracy, lub chcących pracować z seniorami i tym samym zwiększać swoje doświadczenie. Dodatkowo do działań logistycznych związanych z realizacją działania zaangażujemy pracowników administracji naszego Stowarzyszenia. Do realizacji zadania wykorzystamy sprawdzone procedury związane z bezpieczeństwem uczestników w tym również bezpieczeństwem sanitarnym , ich komfortem jak również procedury związane z ochroną danych osobowych ich przetwarzaniem i gromadzeniem. Dodatkowo Stowarzyszenie wykorzystywa posiadany sprzęt komputerowy, wizualny, techniczny, teleinformatyczny. Do działań logistycznych, technicznych podpiszemy porozumienie wolontariackie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Catering wigilijny dla uczestników wydarzenia	4 800 zł		
2	Transport uczestników z Płońska na wydarzenie	5 000 zł		
3	Praca wolontariatu (2 wolontariuszy) , zapisy do udziału, opieka i wsparcie podczas wydarzenia	1 000 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 800	9 800 zł	1 000 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie
na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS
Rafał Chmielewski
Prezes Stowarzyszenia

Stowarzyszenie
na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS
Michał Jaros
v-ce Prezes Stowarzyszenia

Stowarzyszenie
na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS
06-500 Mława, ul. Chrobrego 7
NIP: 5691877836
REGON: 36329111100000

26.11.2024 r.

Data

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)